
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2012/DD/07083
Del : 23/07/2012
Esecutivo da: 24/07/2012
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Gestione 

flussi finanziari
Direzione Risorse finanziarie
Servizio Economico-Finanziario

OGGETTO: 

Impegno di spesa per rimborso spese al Tesoriere fino al 30.09.2012

     

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione del C.C. 2012/C/00024 del 15.05.2012 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione 2012, quello pluriennale 2012/2014 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Vista la deliberazione della G.M. 360 del 31.08.2011 con la quale è stato approvato il PEG 
2011;

Visto l’art. 19, c. 2 del contratto per l’affidamento del Servizio di Tesoreria il quale prevede 
che, con cadenza trimestrale il Comune di Firenze rimborsi al tesoriere le spese postali e per stampati, 
nonché gli oneri fiscali e le spese obbligatorie relative ai conti di deposito;

Ritenuto di impegnare la somma complessiva di Euro 30.421,76 prevista occorrere per il 
rimborso al Tesoriere delle spese da sostenere fino al 30.09.2012;

Visto l’art. 183 del D.Lgs. 267/00;

Visto l’art. 81, c. 3 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto l’art. 107, c.3 del D.Lgs, 267/00 che precisa analiticamente i compiti gestionali dei 
dirigenti;

Visti gli artt. 13 e 14 del Regolamento di Organizzazione,

DETERMINA

 pag. 1



1) Di approvare la spesa di Euro 30.421,76 per il rimborso delle spese postali e per stampati nonché gli  
oneri fiscali e le spese obbligatorie relative ai conti di deposito da sostenere fino al 30.09.2012, ai sensi  
dell’art. 19 comma 2 del contratto per l’affidamento del Servizio di Tesoreria;

2) Di impegnare fino al 30.09.2012 la somma di Euro 30.421,76, sul Cap. 45325 “Prestazioni di servizi  
per gestione Tesoreria e Cassa” per il rimborso alla Tesoreria Comunale delle spese relative al primo 
bimestre 2011

Firenze, lì 23/07/2012
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Francesca Cassandrini

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 24/07/2012
Il Responsabile della Ragioneria

Francesca Cassandrini

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


